2020 年 3 月 31 日

ご受診の皆様

北里大学北里研究所病院

予防医学センター

新型コロナウイルス感染拡大防止対策に伴う人間ドック等の健診受診の延期について

（ご依頼）

新型コロナウイルス感染拡大に鑑み防止対策の一環として、下記の期間、人間ドック

等の健診受診を一旦中止させていただくこととなりました。再開につきましては、5月

11 日（月）を予定しております。

なお、4月中にご予約いただいているご受診の皆様におかれましては、5月 11 日（月）

以降にご予約の変更をお願い申し上げます。電話連絡の他、通知を郵送させていただき

ました。

以上、ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、ご理解の程お願い申し上げま

す。

敬具

中止期間：４月 １日（水）～ ５月１０日（日）

再開予定：５月１１日（月）

【日程変更のご連絡先、受付時間】

０３－５７９１－６１４６（直通）

０３－３４４４－６１６１（代表）

※ 月曜日～金曜日 ９時３０分～１６時

土曜日     ９時３０分～１１時３０分